Напряжение
В
Мощность
кВт
Ток
А
Типоразмер Модель
Интерфейс
управления
Тип обратной
связи
Заказной код
Прайс
Русэлком
руб с НДС
220V 0,1 1,3 A SV-DA200-0R1-2-S0 Standard Энкодер 11040-00425 55 474
220V 0,1 1,3 A SV-DA200-0R1-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00430 55 910
220V 0,1 1,3 A SV-DA200-0R1-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00427 51 979
220V 0,1 1,3 A
SV-DA200-0R1-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00426
50 232
220V 0,1 1,3 A SV-DA200-0R1-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00429 44 990
220V 0,1 1,3 A SV-DA200-0R1-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00783 63 773
220V 0,1 1,3 A SV-DA200-0R1-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00882 64 646
220V 0,2 1,8 A SV-DA200-0R2-2-S0 Standard Энкодер 11040-00275 55 910
220V 0,2 1,8 A SV-DA200-0R2-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00413 56 347
220V 0,2 1,8 A SV-DA200-0R2-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00256 51 979
220V 0,2 1,8 A
SV-DA200-0R2-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00391
50 669
220V 0,2 1,8 A SV-DA200-0R2-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00283 45 427
220V 0,2 1,8 A SV-DA200-0R2-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00782 68 141
220V 0,2 1,8 A SV-DA200-0R2-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00881 69 014
220V 0,4 2,8 A SV-DA200-0R4-2-S0 Standard Энкодер 11040-00287 58 968
220V 0,4 2,8 A SV-DA200-0R4-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00412 56 347
220V 0,4 2,8 A SV-DA200-0R4-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00261 55 037
220V 0,4 2,8 A
SV-DA200-0R4-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00576
53 290
220V 0,4 2,8 A SV-DA200-0R4-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00273 48 048
220V 0,4 2,8 A SV-DA200-0R4-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00780 68 141
220V 0,4 2,8 A SV-DA200-0R4-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00886 70 325
220V 0.75 4,5 B SV-DA200-0R7-2-S0 Standard Энкодер 11040-00264 60 278
220V 0.75 4,5 B SV-DA200-0R7-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00411 62 462
220V 0.75 4,5 B SV-DA200-0R7-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00271 56 347
220V 0.75 4,5 B
SV-DA200-0R7-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00577
55 037
220V 0.75 4,5 B SV-DA200-0R7-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00274 50 669
220V 0.75 4,5 B SV-DA200-0R7-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00781 69 888
220V 0.75 4,5 B SV-DA200-0R7-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00884 73 382
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-S0 Standard Энкодер 11040-00276 65 520
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00499
76 003
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00410 65 957
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00277 64 210
220V 1,0 5,0 B
SV-DA200-1R0-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00578
62 462
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00510
68 141
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00258 56 347
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00779 76 877
220V 1,0 5,0 B SV-DA200-1R0-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00877 83 429
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-S0 Standard Энкодер 11040-00267 79 934
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00491
88 234
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00409 76 440
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00281 76 003
220V 1,5 7,6 B
SV-DA200-1R5-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00579
74 256
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00498
79 934
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00279 65 083
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00772 84 302
220V 1,5 7,6 B SV-DA200-1R5-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00891 89 544
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-S0 Standard Энкодер 11040-00198 80 808
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00500
88 670
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00414 80 808
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00269 76 877
220V 2,0 10,0 D
SV-DA200-2R0-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00580
75 130
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00511
80 808
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00259 68 141
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00773 93 912
220V 2,0 10,0 D SV-DA200-2R0-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00889 97 406
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-S0 Standard Энкодер 11040-00197 117 936
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00490
126 235
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00422 118 810
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00260 114 005
220V 3,0 13,0 D
SV-DA200-3R0-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00393
112 258
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00513
117 936
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00262 103 085
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00774 133 661
220V 3,0 13,0 D SV-DA200-3R0-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00878 137 155
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-S0 Standard Энкодер 11040-00285 139 776
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00506
148 075
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00421 139 339
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-C0 CANoPen Энкодер 11040-00266 135 845
220V 4,4 16,5 D
SV-DA200-4R4-2-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00392
134 098
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00504
139 776
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-E0 Pulse type Энкодер 11040-00270 124 051
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-F0 Profinet Энкодер 11040-00775 139 339
220V 4,4 16,5 D SV-DA200-4R4-2-D0 Profidrive Энкодер 11040-00879 144 144
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-S0 Standard Энкодер 11040-00253 74 256
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-S7 Standard + Резольвер 11040-00495 82 118
Resolver
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00420 72 946
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-C0 CANoPen Энкодер 11040-00254 70 325
400V 1,0 3,5 B
SV-DA200-1R0-4-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00390
68 578
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00516
74 256
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-E0 Pulse type Энкодер 11040-00248 62 026
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00776 79 498
400V 1,0 3,5 B SV-DA200-1R0-4-D0 Profidrive Энкодер 11040-00887 84 302
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-S0 Standard Энкодер 11040-00247 78 624
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00419 76 877
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-C0 CANoPen Энкодер 11040-00233 74 693
400V 1,5 4,5 B
SV-DA200-1R5-4-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00389
72 946
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00512
78 624
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-E0 Pulse type Энкодер 11040-00245 65 957
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00777 84 739
400V 1,5 4,5 B SV-DA200-1R5-4-D0 Profidrive Энкодер 11040-00883 91 728
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-S0 Standard Энкодер 11040-00244 88 234
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00418 87 797
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-C0 CANoPen Энкодер 11040-00243 84 302
400V 2,0 6,5 C
SV-DA200-2R0-4-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00388
82 992
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00515
88 234
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-E0 Pulse type Энкодер 11040-00241 75 130
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00778 98 717
400V 2,0 6,5 C SV-DA200-2R0-4-D0 Profidrive Энкодер 11040-00888 105 706
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-S0 Standard Энкодер 11040-00240 109 637
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-S7 Standard + Резольвер 11040-00489 117 936
Resolver
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00417 110 947
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-C0 CANoPen Энкодер 11040-00235 106 579
400V 3,0 8,5 C
SV-DA200-3R0-4-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00387
104 832
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00518
109 637
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-E0 Pulse type Энкодер 11040-00238 96 533
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00786 120 557
400V 3,0 8,5 C SV-DA200-3R0-4-D0 Profidrive Энкодер 11040-00885 124 051
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-S0 Standard Энкодер 11040-00078 125 798
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00509
134 098
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00416 126 235
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-C0 CANoPen Энкодер 11040-00236 122 304
400V 4,4 12,0 D
SV-DA200-4R4-4-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00386
120 557
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00514
126 235
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-E0 Pulse type Энкодер 11040-00239 110 947
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00787 134 534
400V 4,4 12,0 D SV-DA200-4R4-4-D0 Profidrive Энкодер 11040-00890 139 339
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-S0 Standard Энкодер 11040-00077 136 718
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00508
145 018
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00415 136 282
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-C0 CANoPen Энкодер 11040-00278 131 914
400V 5,5 16,0 D
SV-DA200-5R5-4-
E0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00423
130 603
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-E7
Pulse type +
Resolver Резольвер
11040-00501
136 718
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-E0 Pulse type Энкодер 11040-00284 119 683
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00788 152 006
400V 5,5 16,0 D SV-DA200-5R5-4-D0 Profidrive Энкодер 11040-00880 159 432
400V 7,5 25,0 F SV-DA200-7R5-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00519 172 099
400V 7,5 25,0 F SV-DA200-7R5-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00520
191 318
400V 7,5 25,0 F SV-DA200-7R5-4-S0 Standard Энкодер 11040-00528 165 110
400V 7,5 25,0 F SV-DA200-7R5-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00526
173 846
400V 7,5 25,0 F
SV-DA200-7R5-4-
S0-00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00666
168 168
400V 7,5 25,0 F SV-DA200-7R5-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00812 176 904
400V 7,5 25,0 F SV-DA200-7R5-4-F7
Profinet +
resolver Резольвер
11040-00816
181 709
400V 11,0 33,0 F SV-DA200-011-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00522 207 043
400V 11,0 33,0 F SV-DA200-011-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00521
228 883
400V 11,0 33,0 F SV-DA200-011-4-S0 Standard Энкодер 11040-00527 202 675
400V 11,0 33,0 F SV-DA200-011-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00529
211 411
400V 11,0 33,0 F
SV-DA200-011-4-S0-
00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00669
205 733
400V 11,0 33,0 F SV-DA200-011-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00811 214 032
400V 11,0 33,0 F SV-DA200-011-4-F7
Profinet +
resolver Резольвер
11040-00821
225 826
400V 15,0 50,0 F2 SV-DA200-015-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00524 300 082
400V 15,0 50,0 F2 SV-DA200-015-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00523
327 600
400V 15,0 50,0 F2 SV-DA200-015-4-S0 Standard Энкодер 11040-00610 301 392
400V 15,0 50,0 F2 SV-DA200-015-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00609
310 128
400V 15,0 50,0 F2
SV-DA200-015-4-S0-
00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00668
304 450
400V 15,0 50,0 F2 SV-DA200-015-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00814 314 933
400V 15,0 50,0 F2 SV-DA200-015-4-F7 Profinet + Резольвер 11040-00817 321 922
resolver
400V 22,0 66,0 G SV-DA200-022-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00612 403 166
400V 22,0 66,0 G SV-DA200-022-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00611
437 674
400V 22,0 66,0 G SV-DA200-022-4-S0 Standard Энкодер 11040-00614 409 718
400V 22,0 66,0 G SV-DA200-022-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00613
418 891
400V 22,0 66,0 G
SV-DA200-022-4-S0-
00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00667
414 523
400V 22,0 66,0 G SV-DA200-022-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00810 424 570
400V 22,0 66,0 G SV-DA200-022-4-F7
Profinet +
resolver Резольвер
11040-00818
432 869
400V 37,0 90,0 G SV-DA200-037-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00707 407 534
400V 37,0 90,0 G SV-DA200-037-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00706
467 813
400V 37,0 90,0 G
SV-DA200-037-4-S0-
00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00710
439 858
400V 37,0 90,0 G SV-DA200-037-4-S0 Standard Энкодер 11040-00638 430 685
400V 37,0 90,0 G SV-DA200-037-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00639
444 662
400V 37,0 90,0 G SV-DA200-037-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00809 446 846
400V 37,0 90,0 G SV-DA200-037-4-F7
Profinet +
resolver Резольвер
11040-00819
456 019
400V 45,0 112,0 G SV-DA200-045-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00713 457 330
400V 45,0 112,0 G SV-DA200-045-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00714
525 470
400V 45,0 112,0 H SV-DA200-045-4-S0 Standard Энкодер 11040-00711 481 354
400V 45,0 112,0 H SV-DA200-045-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00712
488 342
400V 45,0 112,0 H SV-DA200-045-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00815 497 515
400V 45,0 112,0 H SV-DA200-045-4-F7
Profinet +
resolver Резольвер
11040-00820
507 998
400V 55,0 134,0 H SV-DA200-055-4-N0 EtherCAT  Энкодер 11040-00720 490 090
400V 55,0 134,0 H SV-DA200-055-4-N7
EtherCAT +
resolver Резольвер
11040-00721
562 598
400V 55,0 134,0 H SV-DA200-055-4-S0 Standard Энкодер 11040-00718 516 298
400V 55,0 134,0 H SV-DA200-055-4-S7
Standard +
Resolver Резольвер
11040-00719
527 654
400V 55,0 134,0 H
SV-DA200-055-4-S0-
00T0 E-CAM  Энкодер
11040-00724
520 666
400V 55,0 134,0 H SV-DA200-055-4-F0 Profinet Энкодер 11040-00813 532 459
400V 55,0 134,0 H SV-DA200-055-4-F7
Profinet +
resolver Резольвер
11040-00822
543 816